
 

Mercedes-Benz Třídy E
E350d/Avantgarde/Distr+/ON-LINE Cen / 2017 / 83 114 km

858 000 Kč s DPH   709 091 Kč bez DPH

Karoserie kombi Výkon motoru 190 kW

V provozu od 03/05/2017 Převodovka automatická

Najeto 83 114 km STK 05/2021

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 2 987 ccm VIN WDD2132331A257303

Cena platná 31.3.2020 při ON-LINE prodeji. Původní cena 858.000 Kč.Krásné velké
prostorné kombi s přeplňovaným šestiválcem a 9stupňovou převodovkou! Vůz po prvním
majiteli a servisní historii v MB. Mimořádná výbava: Nezavislé topení, ventilovaná a vy
hřívaná sedadla, Balíček asistentů: mrtvý úhel, hlídání jízdních průhů, collision asistent,
čtení dopravních značek, asistent bdělosti, parkovací kamera, bezklíčový vstup a
startovaní, 3-zónová klimatizace. Pořizovací cena nového vozu 1.922.772kč;

Výbava vozidla
8x airbag
9 rychlostních stupňů
ABS
adaptivní tempomat
alarm
alu kola
aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. stavitelný volant při nástupu
autorádio
bezklíčové odemykání
bezklíčové startování
bluetooth
brzdový asistent
centrál dálkový
centrální zamykání
deaktivace airbagu spolujezdce
dělená zadní sedadla
EDS
el. okna
el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka

el. víko zavazadlového prostoru
el. zrcátka
hlídání jízdního pruhu
hlídání mrtvého úhlu
hlídání provozu při couvání (RCTA)
imobilizér
isofix
klimatizovaná přihrádka
kožené čalounění
LED denní svícení
multifunkční volant
nezávislé topení
nouzové brzdění (PEBS)
odvětrávaná sedadla
palubní počítač
paměťová karta
parkovací asistent
parkovací kamera
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI'
potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR)

samostmívací zrcátka
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
sledování únavy řidiče
stabilizace podvozku (ESP)
startování tlačítkem
start-stop systém
střešní nosič
televize
tempomat.
třízónová klimatizace
ukazatel rychlostního limitu (SLIF)
USB
venkovní teploměr
vnitřní teploměr
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelná sedadla
zadní stěrač
zadní světla LED


